CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 0211-2019

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, na forma regimental,
para que através do setor competente da Municipalidade, realize as ações e medidas
necessárias visando inibir a presença de animais de grande porte soltos no município,
fato que tem colocado em risco a integridade física e a vida dos motoristas e transeuntes
da cidade.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2019.

WAGNEl^ LülZ FERREIRA

VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br